



## DESSERT

6.50

Sticky Toffee Pudding  
butterscotch sauce, vanilla ice cream

Warm Chocolate Fudge Cake (gf)  
hot chocolate sauce, vanilla ice cream

Cheesecake  
please ask

Crème Brûlée  
served with shortbread

Eton Mess (gf)  
deconstructed, Chantilly  
cream, berry compote

**pouring cream or custard available as a substitution to ice cream**

## Coffee

3.50

caffè latte, cappuccino, americano,  
flat white, espresso, frappe  
vanilla, caramel, hazelnut syrup **£1.50**

## Pot of Tea

3.50

English Breakfast, Red Berry, Camomile, green, peppermint

## Hot Chocolate

4.00

whipped cream, salted caramel

## Coffee Liqueur

6.00

Baileys, brandy, Irish, Drambuie, Cointreau

## DESSERT MARTINI

9

### Baileys & Espresso

baileys, espresso, frangelico, vodka, simple syrup

### After Eight

mint liqueur, vanilla vodka, baileys, cream, chocolate syrup

### Chocolate Orange

triple sec, vodka, chocolate bitters, cream, chocolate sauce

please inform the management of any dietary requirements before ordering as not all ingredients are listed. Our dishes are prepared in a kitchen where all allergens are present and we cannot guarantee they are 'free from' allergenic ingredients.

(v) - suitable for vegetarians, (ve) - suitable for vegans, (GF) - gluten free, (n) - may/contains nuts

please request to view our allergens sheet for further information

GLUTEN FREE ADAPTATIONS AVAILABLE UPON REQUEST FOR MOST DISHES

PLEASE ASK FOR OUR VEGAN AND VEGETARIAN MENU

gluten free pasta available upon request